
Baví Vás chemie, práce v laboratoři a rád(a) pracujete na nových věcech? 

Ana-Aqualine, s.r.o. Libčeves, dobře zavedený prosperující česko-německý výrobce úklidových 

prostředků, mycích houbiček a nových pěnových materiálů rozšiřuje vývojový tým o pravou ruku 
vedoucího vývoje. Vypisuje výběrové řízení na pozici  

 

CHEMIK VÝVOJE a KONTROLY KVALITY 

 

Předpoklady správného uchazeče 

 samostatnost a ochota řešit nové a neznámé úkoly 

 zručnost při laboratorní práce, praxe ze studia nebo předchozího zaměstnání 

 středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání, nejlépe v oboru chemie nebo textilu 

 komunikativní znalost angličtiny, němčina výhodou 

 dobré organizační schopnosti 

 znalost v oblasti polymerů, nátěrových hmot, lepidel nebo textilní chemie výhodou 

 možnost denní docházky do obce Libčeves 
 

Co můžete získat? 

 Možnost uplatnit tvořivost, velmi široké znalosti a dovednosti  

 Práce v přátelském a neformálním kolektivu, který řeší zcela nové projekty  v oblasti pěnových 

materiálů a čistících textilií 

 5 týdnů dovolené 

 Stravenky 

 Pracovní pozice přímo podřízena vedoucímu vývoje  a je otevřena od 1.10. 2018  
 

Vaše životopisy, motivační dopisy a případně další dokumenty dle Vašeho uvážení prosím zasílejte na 
adresu rudolf.beran@ana-aqualine.cz. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi! 

 

 


